



JAYSHREE CHEMICALS LIMITED

Registered Office : 31, Chowringhee Road, Kolkata - 700 016
Phone : (033) 71500500, E-mail : jcl@jayshreechemicals.com
Website : www.jayshreechemicals.com CIN : L24119WB1962PLC218608



11th August, 2021

BSE Limited,
14th Floor,
P.J. Towers, Dalal Street,
MUMBAI : 400 001

(BSE Scrip Code No.506520)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we hereby inform that Annual Report for the financial year ended March 31, 2021 including the Notice of 59th Annual General Meeting was sent to all the Members on August 10, 2021.

Further, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of the newspaper advertisement, regarding dispatch of Notice of the 59th Annual General Meeting and Annual Report, details of Remote e-voting, etc. published on August 11, 2021 in "Financial Express" (English) and "Arthik Lipi" (Bengali), in regional language newspaper in Kolkata.

The above information is also available on the website of the Company at www.jayshreechemicals.com.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Jayshree Chemicals Ltd.**

(S K Lahoti)
Company Secretary

Encl: As stated.

WEDNESDAY, AUGUST 11, 2021

20

**JAYSHREE CHEMICALS LIMITED**

Regd. Office : 31, Chowringhee Road, Kolkata-700016

CIN: L24119WB1962PLC218608

Phone : (033) 71500500 Fax : 2226 3257

E-mail : co.sec@jayshreechemicals.com, Website : www.jayshreechemicals.com**NOTICE OF 59TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 59th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 2nd September, 2021 at 03:00 P.M. IST through Video Conference ("VC") / other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the notice of the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated 8 April, 2020, 13 April, 2020 read with circular dated 5 May, 2020 and 13th January 2021 (Collectively referred to as "MCA" circular) permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a venue. In compliance with these MCA circular and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 59th AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

The notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circular dated 13th January 2021. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website : www.jayshreechemicals.com and website of the Stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, August 27, 2021 to Thursday, September 02, 2021** (both days inclusive).

Facility for e-voting provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) is available for members to enable them cast their vote by electronic means on all the resolutions set out in the Notice of AGM.

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has fixed Thursday, **August 26, 2021** as "cut-off date" to determine the eligibility of Members to vote by electronic means or at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of members of the company or in the Statement of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. **August 26, 2021**, only shall be entitled to avail the facility of e-voting or vote at the AGM.

The remote e-voting period commences on Monday, August 30, 2021, (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, September 01, 2021 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disable by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting during AGM is provided in the Notice of the AGM.

If your email id is already registered with the Company/Depository Participant, login details for e-voting will be sent on your registered e mail address.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company/Depositories can obtain login credentials for e-voting as per following procedure:

1. For Physical Shareholders - Please provide Folio No., Name of shareholders, scanned copy of the Share Certificate (front and back page), PAN (self certified scanned copy of PAN Card), AADHAAR (self - certified scanned copy of Aadhaar Card) by email to nichetechpl@nichetechpl.com
2. For Demat shareholders - Please provide DPID-CLID (16 digit + CLID or 16 digit beneficiary ID) Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-certified scanned copy of PAN Card), AADHAAR (self-certified scanned copy of Aadhaar Card) by email to nichetechpl@nichetechpl.com

The Annual Report for F.Y 2020-21 and Notice of 59th AGM of the Company will be sent to all the shareholders at their registered e-mail address in accordance with provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For the process and manner of e-voting (both remote evoting and voting at the time of AGM) and also for attending the AGM through VC / OAVM, members may go through the instructions in the Notice convening AGM and in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

Name : Mr. Rakesh Dalvi
 Designation : Manager
 Address : Central Depository Services (India) Limited,
 A Wing, 25th floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East)
 Mumbai - 400 013 Phone No. 1800225533
 Email ID : helpdesk.evoting@cdslindia.com

Those persons who have acquired shares and have become Members of the company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company or in the Statement of Beneficial Ownership maintained by Depositories as on cut-off date i.e. 26th August, 2021 can view the Notice convening the AGM on the website of the Company viz. www.jayshreechemicals.com and on the website of CDSL viz. www.cdslindia.com, such shareholders can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice under instructions for "Voting through electronic means" or by voting at the AGM.

For Jayshree Chemicals Limited

Sd/-

Place : Kolkata

S. K. Lahoti

Date : 10th August, 2021

Company Secretary



জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেড

রেজি.অফিস : ৩১, চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০১৬

CIN : L24119WB1962PLC218608

ফোন : (০৩৩) ৭১৫০০৫০০, ফ্যাক্স : ২২২৬ ৩২৫৭

Email : co.sec@jayshreechemicals.com, Website : www.jayshreechemicals.com

৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা বৈঠক এবং ই-ভোটিং-এর তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানি ৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা বৃহস্পতিবার ২ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে বিকেল ৩টে ভারতীয় সময়ানুসারে ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিডি")/অন্যান্য অডিও ভিডিওর মাধ্যমে (ওএভিএম) মেথডে অনুষ্ঠিত হবে।

করোনা-১৯ মহামারির কারণে বার্ষিক সাধারণ সভা (এমসিএ) তরফ থেকে ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখে এক সার্কুলার জারি করা হয়েছে ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এর সঙ্গে পরিশীলিত সার্কুলার তারিখ ৫ মে, ২০২০ এবং ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ (এখানে "এমসিএ" সার্কুলার বলে উল্লেখিত) পারমিটেড মোডে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ভিডি ও ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে ব্যক্তিগতভাবে সদস্যরা ভোট দিতে পারবেন। এমসিএ সার্কুলার এবং ২০১৩ সালের কোম্পানির আইনের সংশ্লিষ্ট ধারা এবং সেবি (স্টক এক্সচেঞ্জ বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা কোম্পানির তরফ থেকে ভিডি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ২০২০-২১ অর্থবছরের জন্য বার্ষিক প্রতিবেদন জারি করা হয়েছে যা সদস্যদের ইলেক্ট্রনিক মোডে ইমেল আইডি'র মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যে সমস্ত সদস্যদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরিতে নথিভুক্ত আছেন এমসিএ সার্কুলার তারিখ ১৩ জানুয়ারি ২০২১ তারিখে। সদস্যরা উক্ত বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০-২১ পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jayshreechemicals.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.bseindia.com

রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক কোম্পানি ক্ষেত্রে শুক্রবার, ২৭ আগস্ট, ২০২১ তারিখ থেকে বৃহস্পতিবার ০২ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

ই-ভোটিং এর সুবিধা সেস্টাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিআ) লিমিটেড (সিডিএসএল) পাওয়া যাবে এবং ইলেক্ট্রনিক মোডে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ভোট দেওয়া যাবে।

রুল ২০ অফ দি কোম্পানি (পরিচালনা এবং প্রশাসন) সুশোভিত রুলস, ২০১৫ অনুসারে কোম্পানি তরফ থেকে বৃহস্পতিবার ২৬ আগস্ট, ২০২১ তারিখে "ক্যাট-অফ তারিখ" নির্ধারিত হয়েছে। একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার অথবা বেনিফিশিয়ার্স অনারে ডিপোজিটরে ক্যাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ২৬ আগস্ট, ২০২১ তারিখে উক্ত সুবিধা প্রদান করা হয়েছে ই-ভোটিং অথবা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে।

রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার, ৩০ আগস্ট, ২০২১ তারিখে (সকাল ৯টা ভারতীয় সময়ানুসারে) এবং শেষ হবে বুধবার, ০১ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (বিকেল ৫টা ভারতীয় সময়ানুসারে)। সদস্যরা ইলেক্ট্রনিক মোডে ভোট দিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিং মডিউল সিডিএসএল-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ভিডি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে।

যদি আপনার ইমেল আইডি ইতিমধ্যেই কোম্পানি/ডিপোজিটরি পাটিনেটস-এ লগইন হয়ে থাকে তাহলে উক্ত বিজ্ঞপ্তি রেজিস্টার ইমেল আইডিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

সদস্যরা ব্যক্তিগত ফর্মে অথবা ইমেল আইডি নথিভুক্ত করেননি সেই সমস্ত সদস্যরা কোম্পানি/ডিপোজিটরিতে লগইন করার জন্য নিম্নলিখিত নথি পাঠাতে পারেন:

১. অফিসিয়াল শেয়ারহোল্ডার - ফোলিও নং, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের ক্যান কপি (সামনে ও পিছনের দিক), প্যান (নিজস্ব স্বাক্ষর সহ ক্যান কপি প্যান কার্ডের), আধার (নিজস্ব স্বাক্ষর সহ - ক্যান কপি আধার কার্ড) ইমেল করতে হবে nichetechpl@nichetechpl.com
২. ডিপোজিটরির শেয়ারহোল্ডারের ক্ষেত্রে - ভিপিআইডি-সিএলআইডি (১৬ ডিগিট + সিএলআইডি অথবা ১৬ ডিগিট বেনিফিশিয়ার্স আইডি) নাম, ক্যান কপি প্যান কার্ডের ক্যাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ২৬ আগস্ট, ২০২১ তারিখের কপি বিবরণী, প্যান (নিজস্ব স্বাক্ষর সহ প্যান কার্ডের ক্যান কপি), আধার (নিজস্ব স্বাক্ষর সহ আধার কার্ডের ক্যান কপি) ইমেল করতে হবে nichetechpl@nichetechpl.com

বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০-২১ অর্থবছরের জন্য এবং ৫৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির তরফ থেকে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে কোম্পানি আইন ২০১৩ এবং সেবি (স্টক এক্সচেঞ্জ বিবরণী) রেগুলেশন, ২০১৫ মোতাবেক।

এই প্রক্রিয়া এবং ই-ভোটিং- বিষয়ে (রিমোট ই-ভোটিং এবং বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ভোটিং-এর সময়) ভিডি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে নির্দেশাবলী বিজ্ঞপ্তির উপরে, বার্ষিক সাধারণ সভার ফিক্সেড-টাইম আন্তর্জাতিক কোডেন (এক্সকিউএস) ই-ভোটিং ম্যানুয়াল পাওয়া যাবে www.evoting.com এর অধীনে হের সেকশন অথবা ইমেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdsindia.com অথবা কল করতে পারেন ১৮০০২২৫৫৩০ নম্বরে।

নাম : শ্রী রাকেশ ডালভি
পদবিন্যাস : ম্যানেজার
ঠিকানা : সেস্টাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিআ) লিমিটেড
এ ইউসি, ২৬তম তল, ন্যাশনাল ফিউচারেস, এন এম ঘোষী মার্গ, লোয়ার প্যারেল (পূর্ব)
মুম্বাই-৪০০ ০১৩, ফোন নং ১৮০০২২৫৫৩০

ইমেল আইডি : helpdesk.evoting@cdsindia.com
যে ব্যক্তি এই শেয়ার অধিগ্রহণ করে কোম্পানির একজন সদস্য হয়েছেন তিনি বিজ্ঞপ্তি অনুসারে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে এবং যাদের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার কোম্পানির ক্ষেত্রে অথবা বেনিফিশিয়ার্স অনারে বিবরণী ডিপোজিটরি ক্ষেত্রে ক্যাট-অফ তারিখ ২৬ আগস্ট, ২০২১ বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক সাধারণ সভায় অর্থাৎ www.jayshreechemicals.com এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.cdsindia.com এবং শেয়ারহোল্ডাররা ই-ভোটিং-এর অধিকার নিম্নলিখিত শর্তাবলীর অধীনে ইলেক্ট্রনিক মোডে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ভোট দিতে পারবেন।

জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১০ আগস্ট, ২০২১

স্বা/- এন.কে. লাহোটি
কোম্পানি সেক্রেটারি